



Rue de Herve, 110  
B-4651 BATTICE (Belgique)  
Tel: 087/67.51.11  
FAX: 087/67.97.87  
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

PHILADELPHIA ORIGINAL 235G  
PHILADELPHIA ORIGINAL 235GR

Article / Artikel : 14071

Cat gorie : FRAIS-VERSE KAZEN

Kaastype :

K sesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04061050

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0,235 Kg

Mati re grasse / Vetgehalte / Fett : 70 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : DE



Code   Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Verpakking Verpackung	Longueur Lengte L�nge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte H�he (cm)	Type Type Typ	Code � Barre Barcode Strichcode	
PCE 1 PCE	45	126	95		14071-PCE	*14071-PCE* *14071-PCE*
PCE 1 PCE	45	126	95	GTIN13	7622210955562	1 (0) 1 Y U
CAR / KAR 10 PCE	196	134	223		14071-CAR	*14071-CAR* *14071-CAR*
CAR / KAR 10 PCE	196	134	223	GTIN13	7622210955579	(0) 1 Y U

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / N hrwerte

	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	964 kJ - 235 Kcal
Graisses / Vetten / Fett	21.5g
- dont satur�s / - waarvan verzadigde / - davon ges�ttigtes Fett	14.5g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	4g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	4g
Prot�ines / Eiwitten / Eiwei�	5.5g
Sel / Zout / Salz	0.8g

Ingr dients / Ingredi nten / Zutaten

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Lait entier de vache / Volle koemelk / Voll Kuhmilch		
Cr�me / Room / Sahne		
Pr�paration de prot�ines de lait / Melkeiwittenbereiding / Milcheiwei�erzeugnis		
Perm�at de lactos�rum concentr� (de lait) / Weipermeaat (van milk) / Molkepermeat (Milch)		
Sel / Zout / Salz		
Stabilisant(s) / Stabilisator(en):		
- farine de graines de caroube / johannesbroodpitmeel / Johannisbrotkernmehl		
Correcteur d'acidit� / Zuurteregelaar / S�uerungsmittel:		
- acide citrique / citroenzuur / Citronens�ure		

Allerg nes / Allergenen / Allergene

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein	
Lactose / Lactose / Laktose	

D claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit
--------------------------------



Rue de Herve, 110  
B-4651 BATTICE (Belgique)  
Tel: 087/67.51.11  
FAX: 087/67.97.87  
E-Mail: real@real.be

## Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspezifkation

PHILADELPHIA ORIGINAL 235G  
PHILADELPHIA ORIGINAL 235GR

### Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent.*

*Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.*

*Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*